
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS 

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS CONTÁBEIS - DCC 

 

 

 

.                                                                                                                                                                                                                    

..                                                                                                                                                                                                                  

. 

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Departamento Ciências Contábeis - Av. Marechal Rondon, S/N - 

Jardim Rosa Elze - São Cristóvão/SE - CEP  49100-00    Fone: (079) 2105-6780/2105-6781  

 

PORTARIA Nº 14, DE 20 DE JANEIRO DE 2021 

 

 

                                            

                             O Chefe do Departamento de Ciências Contábeis do Centro de Ciências 

Sociais Aplicadas da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o art. 114, §1º ao §6º, da Resolução 14/2015/CONEPE. 

 

 

 

                                 RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar os docentes Pedro Marlus Cavalcante de Albuquerque Estrela, Elenildo 

Santos Bezerra e Wallace Souza Barbosa, sob a presidência do primeiro, para constituir a 

comissão encarregada de apreciar os pedidos de revisão de nota apresentados pelos discentes: 

Everton Oliveira Alemão, Leidejane dos Santos e José Jeferson de Santana Soares, relativos à 

disciplina de CONTA0029 - Contabilidade Geral II (Turma 01), no prazo de 6 (seis) dias úteis.   

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 
Profa. Dra. Mariana Dórea Figueiredo Pinto 

Chefe do Departamento de Ciências Contábeis 

                             

 

 


